
平成24年度　小中学校及び児童福祉施設の空間放射線量測定結果について　1回目
　　

●小学校

学校名 住所 測定日時
測定結果

(単位μSv/h)
渟城西小学校 盤若町2番1号 H24.4.16　10:56 0.06
渟城南小学校 若松町2番24号 H24.4.16   8:50 0.06
第四小学校 藤山3番地 H24.4.16   9:30 0.04
第五小学校 鰄淵字中島古屋敷25番地1 H24.4.17　11:25 0.05
向能代小学校 向能代字上野越25番地1 H24.4.17　 8:50 0.06
朴瀬小学校 朴瀬字二林台65番地1 H24.4.17　11:35 0.07
竹生小学校 竹生字竹生18番地1 H24.4.16　11:15 0.07
崇徳小学校 桧山字寺田4番地8 H24.4.17  11:10 0.05
鶴形小学校 町後16番地 H24.4.17　10:40 0.06
浅内小学校 浅内字上ノ山236番地 H24.4.16　10:10 0.04
常盤小学校 常盤字堂回90番地 H24.4.17　 9:30 0.06
二ツ井小学校 二ツ井町字上台25番地1 H24.4.17　10:20 0.04

●中学校

学校名 住所 測定日時
測定結果

(単位μSv/h)
能代第一中学校 盤若町8番11号 H24.4.16　10:44 0.05
能代第二中学校 豊祥岱1番地46 H24.4.16   9:05 0.05
東雲中学校 向能代字トトメキ106番地1 H24.4.16  11:29 0.04
能代南中学校 河戸川字中野241番地 H24.4.16　 9:50 0.04
能代東中学校 扇田字東扇田251番地1 H24.4.17　11:00 0.06
常盤中学校 常盤字堂回90番地 H24.4.17　 9:30 0.06
二ツ井中学校 二ツ井町字下野76番地2 H24.4.17  10:00 0.05

●認可保育所

０．５ｍ １ｍ
第一保育所 上町 砂場 H24.4.27  11:08 0.06 0.06
第四保育所 東大瀬 砂場 H24.4.26  14:55 0.05 0.05
二ツ井子ども園 二ツ井町字下野川端 砂場 H24.4.26  10:21 0.04 0.04
高丘子ども園 二ツ井町字下野家後 砂場 H24.4.26  10:33 0.05 0.04
きみまち子ども園 二ツ井町荷上場 砂場 H24.4.26  10:47 0.04 0.04
すぎ保育園 花園町 砂場 H24.4.27   9:45 0.04 0.05
能代感恩講保育所 若松町 園庭 H24.4.27   9:23 0.05 0.05
轟保育園 轟 砂場 H24.4.26   9:20 0.05 0.04
まつばら保育園 松美町 砂場 H24.4.27  10:00 0.05 0.05
ひがし保育園 中関 砂場 H24.4.26  15:10 0.05 0.04
さんさん保育園 向能代字上野 砂場 H24.4.26   8:53 0.04 0.04
つばめの森保育園 臥龍山 芝生 H24.4.26  15:20 0.05 0.04

●子育て支援センター

０．５ｍ １ｍ
さんぽえむ 二ツ井町梅内 玄関 H24.4.27   9:53 0.04 0.04

●認定子ども園

０．５ｍ １ｍ
あいじほいくえん 落合字下前田 砂場 H24.4.27  10:53 0.04 0.05
さかき保育園 田子向 砂場 H24.4.26  13:20 0.04 0.04
ていじょう保育園･幼稚園 柳町 砂場 H24.4.26   9:03 0.04 0.04

●へき地保育所

０．５ｍ １ｍ
河戸川保育所 河戸川 砂場 H24.4.27  13:45 0.05 0.04
浅内保育所 浅内 砂場 H24.4.26  14:00 0.04 0.04
鶴形保育所 町後 砂場 H24.4.26  15:40 0.04 0.05
檜山保育所 檜山 砂場 H24.4.26  11:36 0.04 0.04

●幼稚園

０．５ｍ １ｍ
愛慈幼稚園 清助町 砂場 H24.4.27  11:08 0.04 0.04
東能代幼稚園 宮ノ前 砂場 H24.4.26  14:55 0.05 0.05
能代南幼稚園 中和二丁目 砂場 H24.4.26  10:21 0.04 0.04
能代カトリック幼稚園 景林町 砂場 H24.4.26  10:33 0.04 0.04
さかき幼稚園 田子向 砂場 H24.4.26  10:47 0.05 0.05

●留守家庭児童会

０．５ｍ １ｍ
竹の子の家 萩の台 砂場 H24.4.27  10:25 0.04 0.04
樽子山の家 若松町 砂場 H24.4.27   9:12 0.04 0.04
青空会第一･第二 大瀬儘下 砂場 H24.4.26  14:45 0.05 0.05
切石児童クラブ 二ツ井町切石 砂場 H24.4.26  11:02 0.05 0.05
富根児童クラブ 二ツ井町飛根 砂場 H24.4.26  11:18 0.04 0.04
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平成24年度　小中学校及び児童福祉施設の空間放射線量測定結果について　2回目
　　

●小学校

学校名 住所 測定日時
測定結果

(単位μSv/h)
渟城西小学校 盤若町2番1号 H24.10.22  10:05 0.06
渟城南小学校 若松町2番24号 H24.10.22   8:50 0.06
第四小学校 藤山3番地 H24.10.22   9:10 0.05
第五小学校 鰄淵字中島古屋敷25番地1 H24.10.22  14:00 0.05
向能代小学校 向能代字上野越25番地1 H24.10.22  10:45 0.06
朴瀬小学校 朴瀬字二林台65番地1 H24.10.22  11:05 0.07
竹生小学校 竹生字竹生18番地1 H24.10.22  10:20 0.07
崇徳小学校 桧山字寺田4番地8 H24.10.22  13:50 0.04
鶴形小学校 町後16番地 H24.10.22  13:30 0.06
浅内小学校 浅内字上ノ山236番地 H24.10.22   9:40 0.04
常盤小学校 常盤字堂回90番地 H24.10.22  11:15 0.05
二ツ井小学校 二ツ井町字上台25番地1 H24.10.22  13:15 0.05

●中学校

学校名 住所 測定日時
測定結果

(単位μSv/h)
能代第一中学校 盤若町8番11号 H24.10.22   9:55 0.05
能代第二中学校 豊祥岱1番地46 H24.10.22   9:05 0.05
東雲中学校 向能代字トトメキ106番地1 H24.10.22  10:35 0.04
能代南中学校 河戸川字中野241番地 H24.10.22   9:30 0.05
能代東中学校 扇田字東扇田251番地1 H24.10.22  13:45 0.06
常盤中学校 常盤字堂回90番地 H24.10.22  11:15 0.05
二ツ井中学校 二ツ井町字下野76番地2 H24.10.22  13:05 0.06

●認可保育所

０．５ｍ １ｍ
第一保育所 上町 砂場 H24.11.21   8:48 0.06 0.06
第四保育所 東大瀬 砂場 H24.12.03  14:43 0.05 0.05
二ツ井子ども園 二ツ井町字下野川端 砂場 H24.12.03  11:06 0.04 0.04
高丘子ども園 二ツ井町字下野家後 砂場 H24.12.03  10:18 0.05 0.05
きみまち子ども園 二ツ井町荷上場 砂場 H24.12.03  10:32 0.04 0.04
すぎ保育園 花園町 砂場 H24.11.21   9:45 0.05 0.05
能代感恩講保育所 若松町 園庭 H24.11.21   9:20 0.04 0.05
轟保育園 轟 砂場 H24.12.03   9:22 0.05 0.04
まつばら保育園 松美町 砂場 H24.11.21  10:00 0.05 0.05
ひがし保育園 中関 砂場 H24.11.21  11:10 0.05 0.05
さんさん保育園 向能代字上野 砂場 H24.12.03   8:55 0.04 0.04
つばめの森保育園 臥龍山 芝生 H24.11.21  14:10 0.05 0.04

●子育て支援センター

０．５ｍ １ｍ
さんぽえむ 二ツ井町梅内 玄関 H24.12.03  11:48 0.04 0.04

●認定子ども園

０．５ｍ １ｍ
あいじほいくえん 落合字下前田 砂場 H24.11.21  10:47 0.05 0.05
さかき保育園 田子向 砂場 H24.12.03  13:21 0.05 0.05
ていじょう保育園･幼稚園 柳町 砂場 H24.11.21   9:06 0.05 0.05

●へき地保育所

０．５ｍ １ｍ
河戸川保育所 河戸川 砂場 H24.12.03  13:40 0.04 0.04
浅内保育所 浅内 砂場 H24.12.03  13:55 0.04 0.04
鶴形保育所 町後 砂場 H24.12.03   9:51 0.04 0.04
檜山保育所 檜山 砂場 H24.12.03  10:10 0.05 0.04

●幼稚園

０．５ｍ １ｍ
愛慈幼稚園 清助町 砂場 H24.11.21  10:29 0.05 0.05
東能代幼稚園 宮ノ前 砂場 H24.11.21  11:23 0.04 0.05
能代南幼稚園 中和二丁目 砂場 H24.11.21   9:30 0.05 0.04
能代カトリック幼稚園 景林町 砂場 H24.11.21  10:14 0.05 0.05
さかき幼稚園 田子向 砂場 H24.12.03  13:27 0.04 0.04

●留守家庭児童会

０．５ｍ １ｍ
竹の子の家 萩の台 砂場 H24.12.03  15:12 0.05 0.05
樽子山の家 若松町 砂場 H24.12.03  15:00 0.05 0.05
青空会第一･第二 大瀬儘下 砂場 H24.12.03  14:30 0.04 0.04
切石児童クラブ 二ツ井町切石 砂場 H24.12.03  10:51 0.05 0.05
富根児童クラブ 二ツ井町飛根 砂場 H24.12.03  10:35 0.05 0.05
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